進撃のヘンタイ 無料ゲーム公開開始！

報道関係者各位
プレスリリース
2013年9月3日
アプキー
∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞
『進撃のヘンタイ』
Android OS対応！無料ゲーム公開開始！
∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞
PT. APPKEY（ アプキー インドネシア
バリ島）は、キモいゆるキャラが登場するアンドロイド・ゲーム『進撃のヘンタイ』を公開しま
した。

■『進撃のヘンタイ』アンドロイド対応。ダウンロード先
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.appkey.hentai

ちょっとキモイ登場人物がウワウワ出てくる脱力系カジュアルゲーム。
バタ足で飛行する登場人物をコントロールして、キモイ難民さんと接触して難民さんを助けてポ
イントゲット。

https://www.prerele.com/releases/detail/13000
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/09
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130903%2F20130904&text=%E9%80%B2%E6%92%83%E3%81%AE%E3%83%98%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%82%A4%E3%80%80%E7%84%A1%E6%96%99%E3%82%B2%E3%83%BC%E3%83%A0%E5%85%AC%E9%96%8B%E9%96%8B%E5%A7%8B%EF%BC%81&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F13000
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.appkey.hentai

変態化が完全に浸透してしまったキモイ敵キャラと接触しちゃうと、ゲーム終了。
ゲームが進ほど難しくなってくるゲームです。
是非この機会に、キモカワ・キャラのゲームを楽しんでください。

■このゲームのストーリーは下記のとおりです。

050年、人類にとって最強最悪の存在として現れた「超変態」。
圧倒的な力を持つ超変態は人を辱める行為によって人類を絶望の危機へと追い込んでいく。
かろうじて超変態になりきれない人類達は、新宿に生活圏を確保することで、一時的な安全を得
るに至った。
新宿に平和を得てから約100年後。新宿歌舞伎町に暮らす少年"サブ"は、幼い頃から「新宿の外へ
出て西麻布あたりを探検すること」を夢見ていた。
"サブ"が10歳を迎えた年、突如として現れた大型美脚系超変態の"斉藤さん"により新宿の結界が
破られ、多数の「超変態」が市街地に侵入する。
かろうじて助かった"サブ"だったが、眼前で母・"ヨネ"は凌辱され超変態に変身してしまう。
新宿は放棄され、他の難民と一段内側の「新宿2丁目」内へ避難する"サブ"は、超変態の魔の手か
ら人類を救うことを心に誓う。
結界の崩壊から2年後、"サブ"は、訓練兵団に入団し、対超変態戦闘術を学んでいく。
そして、ついに戦いの時が来た！
再び現れた大型美脚系超変態の"斉藤さん"に新宿2丁目の結界が破られ、多数の「超変態」が侵攻
してきたのだ。
"サブ"は立ち上がり、超変態に変身する前の人類をなんとか救いだそうと対超変態戦闘術を駆使
して空を飛ぶ！
ゲームに続く……。

■『進撃のヘンタイ』専用WEB（※キャラクターとストーリの詳細）
http://appkey.jp/game/hentai/

【アプリ名】進撃のヘンタイ

【デベロッパー名】 PT.APPKEY

【ダウンロード先：GooglePlayのURL】
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.appkey.hentai

【アプリの価格】無料

【カテゴリー】ゲーム カジュアル

【対応OSのバージョン】1.6以上

【端末およびキャリアの制限】無し

【アプリ専用のサイトのURL】
http://appkey.jp/game/hentai/

http://appkey.jp/game/hentai/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.appkey.hentai
http://appkey.jp/game/hentai/

【デベロッパー名】アプキー

【連絡先メールアドレス】

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com